

قائم مقام شهردار منطقه یک:

## انضباط شهری بازار تجریش نیازمند همکاری کسبه با شهرداری است

انضباط شهری است. قائم مقام شهرداری منطقه یک گفت: کسبه بازار و معتمدین و... با ارایه نظرات، انتقادات و پیشنهادات می توانند وضعیت شهر را ساماندهی و بر عملکرد ناظرین نظارت کنند. گفتنی است ساماندهی بساط گستران و سد معبر کنندگان، بافت های فرسوده، فاضلاب شهری، جمع آوری زباله و تفکیک پسماند خشک و تر، ساماندهی کارتن خواب ها و متکدیان، استقرار ایستگاه آتش نشانی و... از مهمترین مطالب مطرح شده در این جلسه بود.

محسوب می شود و از اینرو ساماندهی دستفروشان و بساط گستران از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی افزود: سد معبر مهم ترین معضلی است که با حضور دست فروشان در پیاده راه ها ایجاد می شود و شهروندان و کسبه منطقه یک خواستار برخورد، رسیدگی و ساماندهی این موضوع از مسئولین هستند لذا شهرداری منطقه یک با حضور نیروهای انضباط شهری در راسته بازار تجریش، وضعیت را تحت نظر دارد ولی مشارکت و همراهی شهروندان با شهرداری لازمه اصلی اجرای نتیجه بخش

انضباط شهری و ساماندهی بازار تجریش بعنوان مهمترین مرکز تجاری در شمال تهران نیازمند همکاری و مشارکت کسبه و معتمدین محلی است.

به گزارش امتیاز؛ مهندس علی اسفند خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در گردهمایی کسبه بازار تجریش، معتمدین محلی و مدیریت شهری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تجریش با وجود آستان مقدس حضرت صالح این موسی الکاظم(ع) و بازار سنتی و قدیمی آن به عنوان قطب گردشگری شمال تهران



قائم مقام شهردار منطقه یک:

## انضباط شهری بازار تجریش نیازمند همکاری کسبه با شهرداری است

انضباط شهری و ساماندهی بازار تجریش بعنوان مهمترین مرکز تجاری در شمال تهران نیازمند همکاری و مشارکت کسبه و معتمدین محلی است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در گردهمایی کسبه بازار تجریش، معتمدین محلی و مدیریت شهری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تجریش با وجود آستان مقدس حضرت صالح ابن موسی الکاظم (ع) و بازار سنتی و قدیمی آن به عنوان قطب گردشگری شمال تهران محسوب می شود و از اینرو ساماندهی دستفروشان و بساط گستران از اهمیت ویژه ای برخوردار است.



وی افزود: سد معبر مهم ترین معضلی است که با حضور دست فروشان در پیاده راه ها ایجاد می شود و شهروندان و کسبه منطقه یک خواستار برخورد، رسیدگی و ساماندهی این موضوع از مسئولین هستند لذا شهرداری منطقه یک با حضور نیروهای انضباط شهری در راسته بازار تجریش، وضعیت را تحت نظر دارد ولی مشارکت و همراهی شهروندان با شهرداری لازمه اصلی اجرای نتیجه بخش انضباط شهری است. قائم مقام شهرداری منطقه یک گفت: کسبه بازار و معتمدین و ... با رایزنی نظرات، انتقادات و پیشنهادات می توانند وضعیت شهر را ساماندهی و بر عملکرد ناظرین نظارت کنند.

گفتنی است ساماندهی بساط گستران و سد معبر کنندگان، بافت های فرسوده، فاضلاب شهری، جمع آوری زباله و تفکیک پسماند خشک و تر، ساماندهی کارتن خواب ها و متکدیان، استقرار ایستگاه آتش نشانی و ... از مهمترین مطالب مطرح شده در این جلسه بود.



## انضباط شهری بازار تجریش نیازمند همکاری کسبه با شهرداری است

انضباط شهری و ساماندهی بازار تجریش بعنوان مهمترین مرکز تجاری در شمال تهران نیازمند همکاری و مشارکت کسبه و معتمدین محلی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در گردهمایی کسبه بازار تجریش، معتمدین محلی و مدیریت شهری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تجریش با وجود آستان مقدس حضرت صالح ابن موسی الکاظم (ع) و بازار سنتی و قدیمی آن به عنوان قطب گردشگری شمال تهران محسوب می شود و از اینرو ساماندهی دستفروشان و بساط گستران از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی افزود: سد معبر مهم ترین معضلی است که با حضور دست فروشان در پیاده راه ها ایجاد می شود و شهروندان و کسبه منطقه یک خواستار برخورد، رسیدگی و ساماندهی این موضوع از مسئولین هستند لذا شهرداری منطقه یک با حضور نیروهای انضباط شهری در راسته بازار تجریش، وضعیت را تحت نظر دارد و ملی مشارکت و همراهی شهروندان با شهرداری لازمه اصلی اجرای نتیجه بخش انضباط شهری است. قائم مقام شهرداری منطقه یک گفت: کسبه بازار و معتمدین و... با ارائه نظرات، انتقادات و پیشنهادات می توانند وضعیت شهر را ساماندهی و بر عملکرد ناظرین نظارت کنند.

# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



شهردار منطقه بک  
**رضایت شهروندان**  
**مهمترین شاخص ارزیابی مناطق است**

تلاش در راستای رسیدن به رضایت حداکثری شهروندان مهمترین سلاکه و شاخص ارزیابی مناطق ۲۲ گانه پایتخت است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماهیلی شهردار منطقه یک در جمع مدیریت شهری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: وظیفه و هدف اصلی مدیریت شهری افزایش خدمات رسانی به شهروندان و بدست آوردن رضایت حداکثری آنهاست لذا دستیابی به این درجه از رضایت مهمترین کانونه در سیستم ارزیابی عملکردی مناطق ۲۲ گانه است.

شهردار منطقه یک افزود هر چه رضایتمندی شهروندان از عملکرد شهرداری ها افزایش یابد میزان مشارکت آنها در پروژه های شهری نیز افزایش می یابد و مدیریت شهری و شهروندی در کنار هم می توانند منطقه ای زیست پایدار ایجاد کنند.

تاجیک اسماهیلی تصریح کرد: سطح توقعات شهروندان از مدیریت شهری بر میزان رضایتمندی آنها تاثیر می گذارد و منطقه یک بعنوان منطقه شاخص در بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران با داشتن ساکنانی فرهیخته از نظر علمی-سیاسی، فرهنگی و... همیشه مورد سنجش دقیق شهروندان خود بوده و هست و تمام سعی خود را برای راستای جلب نظر ذینفعان خود انجام می دهد. شهردار منطقه یک گفت: هر محله و منطقه تهران خصوصیات منحصر به فردی دارد که حتی در منطقه همجوار هم قابل بررسی نیست و مهم اینست که این خصوصیات را به خوبی بشناسیم و تصمیمات مناسبی براساس مشخصات محلی، منطقه ای و سیاستهای کلان مدیریت شهری بگیریم.

وی بازگویی در سیستم ارزیابی عملکرد مناطق ۲۲ گانه پایتخت را لازمه نوآرندی سازمان دانست و گفت: تهران طی سالیان گذشته مسیر کمیت بوده است اگر برای تهران بتوانیم کار انجام دهیم باید کیفیت را متای هر فعلیتی قرار دهیم چرا که مهمترین شاخص برای شهر، شاخص کیفیت زندگی است که تعریف شود فقط آنرا مورد سنجش قرار داد بلکه باید شهروندان بعنوان مهمترین ناظر، در همه ابعاد زندگی خود در شهر آرا لسی کنند.

شهردار منطقه یک آنچه که امروز در شهر انجام می شود را میراث صبا برای آیندگان دانست و گفت: هم شهروندان و هم مدیران شهری که خود شهروندان شهر هستند باید شهری به مراتب بهتر برای زندگی آیندگان به میراث بگذارند.

وی افزود: تلاش می کنیم حداقل تعارض منافع بین شهر و شهروندان و ذینفعان را با کار فرهنگی کاهش دهیم تا با حداکثر رضایت، تصمیمات مدیریت شهری مورد اقبال قرار گیرد.

## بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



### انضباط شهری بازار تجریش نیازمند همکاری کسبه با شهرداری است

انضباط شهری و ساماندهی بازار تجریش به عنوان مهمترین مرکز تجاری در شمال تهران نیازمند همکاری و مشارکت کسبه و معتمدین محلی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در گردهمایی کسبه بازار تجریش، معتمدین محلی و مدیریت شهری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تجریش با وجود آستان مقدس حضرت صالح ابن موسی الکاظم(ع) و بازار سنتی و قدیمی آن به عنوان قطب گردشگری شمال تهران محسوب می‌شود و از اینرو ساماندهی دستفروشان و بساط گستران از اهمیت ویژه ای برخوردار است.



## انضباط شهری بازار تجریش نیازمند همکاری کسبه با شهرداری است

انضباط شهری و ساماندهی بازار تجریش بعنوان مهمترین مرکز تجاری در شمال تهران نیازمند همکاری و مشارکت کسبه و معتمدین محلی است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهرداری این منطقه در گردهمایی کسبه بازار تجریش، معتمدین محلی و مدیریت شهری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: تجریش با وجود آستان مقدس حضرت صالح ابن موسی الکاظم (ع) و بازار سنتی و قدیمی آن به عنوان قطب گردشگری شمال تهران محسوب می شود و از اینرو ساماندهی دستفروشان و بساط گستران از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی افزود: سد معبر مهم ترین معضلی است که با حضور دست فروشان در پیاده راه ها ایجاد می شود و شهروندان و کسبه منطقه یک خواستار برخورد، رسیدگی و ساماندهی این موضوع از مسئولین هستند لذا شهرداری منطقه یک با حضور نیروهای انضباط شهری در راسته بازار تجریش، وضعیت را تحت نظر دارد ولی مشارکت و همراهی شهروندان با شهرداری لازمه اصلی اجرای نتیجه بخش انضباط شهری است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران در گفتگو با اقتصاد آنلاین:

## ۷۰ درصد باغ‌های نابود شده تهران مربوط به منطقه ۱ است / یک شبه نمی‌شود برج باغ را متوقف کرد



معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران معتقد است که مصوبه موسوم به برج باغ که ریشه در طرح تفصیلی و جامع دارد را نمی‌شود یک شبه متوقف کرد.

**اقتصاد آنلاین - فخره مومنی:** بهروز حناچی درباره آخرین وضعیت طرح جایگزین مصوبه موسوم به برج باغ به خبرنگار اقتصاد آنلاین گفت: این مصوبه ریشه در طرح تفصیلی و جامع دارد و یک شبه و آبی نمی‌شود آن را متوقف کرد. برای طرح جایگزین آن جلساتی را برگزار کرده‌ایم و پیشنهادها را آماده کرده‌ایم.

وی ادامه داد: حداقل سال ۹۵ تا ۹۶ حدود ۲۳۵ مجوز برج باغ صادر شده که مساحتی بالغ بر ۱۰۹ هکتار را شامل می‌شده است. ۷۰ درصد آن‌ها در منطقه ۱ و ۳۰ درصد باقی در مناطق ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ بوده است و در جنوب شهر هم تقریباً باقی نداریم.

معاون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران اضافه کرد: ما باید ارزیابی کنیم که چه اتفاقی و چگونه افتاده و برای آن راه‌حلی در نظر بگیریم. توقف این مصوبه برای حفظ باغات باقی مانده بوده و لغو صرف جواب نمی‌دهد. باید راهکاری برای حفظ رگه‌های حثالی شهر تهران پیدا کنیم. در عین حال توقف ساخت برج نیز برای برخی ایجاد شده که باید آن را هم سامان دهیم.

وی ادامه داد: طرحی که به صحن شورا ارائه می‌شود باید با نگاه کارشناسی و با در نظر گرفتن منافع شهرداری، صاحبان باغ و شهروندان باشد. البته هنوز زمان دقیقی را برای ارائه آن به صحن شورا نمی‌توانم اعلام کنم.

حناچی درباره صدور مجوز برج باغ در بعضی مناطق بعد از توقف این مصوبه گفت: تعداد آن‌ها زیاد نبوده و اغلب مناطق توجیه دارند که مجوزها مربوط به قبل از توقف مصوبه بوده است.

# بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



## Forwarded from گذر پنجم

◆◆ گودهای برخطر تهران در کدام مناطق هستند / منطقه یک رکورد دار است

سید حمید موسوی مدیرکل معماری و ساختمان شهرداری تهران  
از مجموع گودهای رهاشده در تهران 95 گود برخطر، 46 گود میان خطر و 101 گود کم خطر محسوب می شوند.  
بیشترین تعداد گودهای برخطر با 14 مورد در منطقه 1 قرار دارد و پس از آن منطقه 22 با 11 گود و منطقه 18 با هفت گود بیشترین تعداد گودهای برخطر را در خود جای داده اند. در مابقی مناطق نیز تعداد گودهای برخطر کم تر از هفت مورد است و در عین حال در مناطقی مانند 16 و 19 هیچ گود برخطری مشاهده نشده است.

از 242 گود رها شده 27 مورد عمرشان تا یک سال است، 116 مورد بین 1 تا 3 سال، 77 مورد بین 4 تا 10 سال و 28 گود عمرشان بالای 10 سال است.  
در رابطه با عمق گودها نیز عمق 12 مورد بالای 25 متر، 92 مورد بین 10 تا 25 متر، 52 مورد بین 5 تا 10 متر و 85 مورد زیر 5 متر است. ضمن اینکه 7 گود نیز به دلیل شرایط خاص، امکان اندازه گیری دقیق را نداشتند که این مورد در دست بررسی است.

بروانه گود برج میلاد سال 91 صادر شد و عمق آن 4 متر است. با توجه به گروه بندی موجود و اهمیت برج میلاد، گود در گروه گودهای با خطر بسیار زیاد قرار دارد. در حال حاضر جواز ملک فاقداعتبار است و پس از پرداخت عوارض تطویل می توان بروانه را تمدید کرد.  
گود برج میلاد شرایط نگران کننده ندارد اما برای روشن شدن تکلیف گود در صورتی که عوامل مربوطه اقدام نکنند، به استناد بند 14 ماده 55 قانون شهرداری ها گود بر می شود. اگرچه هنوز دستوری در این مورد دریافت نکرده ایم و باید بینیم متولیان پروژه چه اقدامی می کنند.  
مالک برخی از گودهای برخطر دستگاه های دولتی و برخی دیگر بخش خصوصی است، یکی دیگر از گودهای برخطر برج سپهر است که مالکیت آن در اختیار بانک صادرات است و ضروری است تا از سوی مالک تعیین تکلیف شود.





## گذر پنجم Forwarded from

۷۰ درصد مجوز برج‌باغ‌های صادره تهران مربوط به منطقه یک است/ یک شبهه نمی‌شود برج\_باغ را متوقف کرد

پیروز حناچی، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران:

■ مصوبه موسوم به برج\_باغ ریشه در طرح تفصیلی و جامع پیدا کرده و نمی‌شود بدون جایگزین بطور قطعی آن را متوقف کرد.

■ برای طرح جایگزین آن جلساتی را برگزار کرده‌ایم و پیش‌نویس آن در حال آماده شدن است.

■ حدفاصل سال ۹۲ تا ۹۵، حدود ۲۲۵ مجوز برج\_باغ در تهران صادر شده که مساحتی بالغ بر ۱۰۹ هکتار را شامل می‌شده است. ۷۰ درصد آن‌ها در منطقه یک و ۳۰ درصد مابقی در مناطق ۷، ۶، ۵، ۴، ۳، ۲، ۱ بوده است و در جنوب شهر هم تقریباً مجوز برج باغ نداریم.

■ طرحی که به صحن شورا ارائه می‌شود باید با نگاه کارشناسی و با در نظر گرفتن منافع شهرداری، صاحبان باغ و شهروندان باشد. البته هنوز زمان دقیقی را برای ارائه آن به صحن شورا نمی‌توانم اعلام کنم.

■ تعداد صدور مجوز برج\_باغ در مناطق زیاد نبوده و اغلب مناطق توجیه دارند که مجوزها مربوط به قبل از توقف مصوبه بوده است./ اقتصادآنلاین



### جشنواره شادستان در بوستان نیاوران آغاز می‌شود



تکمیلی را با اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری در طول تابستان در سراهای محلات و بخش عمومی را با برپایی تورهای گردشگری، کلاس‌های هنری و آموزشی در نقاط پر تردد سطح منطقه اجرایی کند. معاون شهردار منطقه یک افزود: بخش قله‌ای در دو بخش نگار گذر شامل غرفه‌های فرهنگی هنری، شاهنامه خوانی، ستاره شناسی، سلامت، کودکان، نمایشگاه کتاب، نذر فرهنگی تبادل کتاب، آموزش‌های شهروندی، ورزش، گردشگری، باتوان و بخش نمایش شامل سخنرانی، موسیقی سنتی، ویژه برنامه‌های کودک و نوجوان، مسابقات پرگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توفلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: جشنواره تابستانی شادستان با اجرای بیش از ۲۵ برنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، تفریحی، گردشگری، سلامت، آموزش برای شهروندان شمال تهران برگزار می‌شود. وی گفت: این جشنواره از ابتدای تابستان در چهار پهنه شهر تهران شامل شمال غرب و شرق، جنوب غرب و شرق در سطح فرمانطقه ای، منطقه ای و محله ای در حال اجراست که در منطقه یک از ۲ الی ۱۹ مرداد ماه از ساعت ۱۹ الی ۲۳ در بوستان نیاوران برگزار می‌شود. توفلی تصریح کرد: اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک بخش قله‌ایی جشنواره شادستان را با اجرای جشن شبانه در بوستان نیاوران، بخش

جشنواره تابستانی شادستان باهدف غنی سازی اوقات فراغت شهروندان، معرفی و تقویت توانمندی‌های محلات، افزایش نشاط شهروندی، در بوستان نیاوران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توفلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: جشنواره تابستانی شادستان با اجرای بیش از ۲۵ برنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، تفریحی، گردشگری، سلامت، آموزش برای شهروندان شمال تهران برگزار می‌شود. وی گفت: این جشنواره از ابتدای تابستان در چهار پهنه شهر تهران شامل شمال غرب و شرق، جنوب غرب و شرق در سطح فرمانطقه ای، منطقه ای و محله ای در حال اجراست که در منطقه یک از ۲ الی ۱۹ مرداد ماه از ساعت ۱۹ الی ۲۳ در بوستان نیاوران برگزار می‌شود. توفلی تصریح کرد: اداره فرهنگی شهرداری منطقه یک بخش قله‌ایی جشنواره شادستان را با اجرای جشن شبانه در بوستان نیاوران، بخش

